
 

 

 

 

  
Direzione Regionale Calabria 

 

        Sede:Via Gioacchino Da Fiore,34 – 88100 Catanzaro – Tel.0961/778911 – Faxmail 06/50516086     
Ufficio di Reggio Calabria.: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 
 
 

Catanzaro, come da protocollo  
 

  
 

Verbale di gara n. 1 
 
Procedura aperta - ai sensi dell’art. 60, del D.lgs. 50/2016 - per l’affidamento dei 
Lavori di realizzazione della nuova sede della D.I.A. di Reggio Calabria, località 
Santa Caterina, Scheda RCB1171/Parte. 
 

L’anno duemilaventuno, il giorno 19 (diciannove) del mese di luglio, si è riunito in modalità 

telematica, per l’espletamento delle operazioni di verifica della documentazione 

Amministrativa relativa alla procedura aperta indicata in oggetto, da aggiudicarsi secondo 

il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, c 3 del D.lgs. n. 

50/2016 s.m.i., il Seggio di gara, nominato dal Direttore Regionale della Direzione 

Regionale Calabria con nota prot. n. 2021/14838/DRCAL del 19/07/2021, composto come 

segue: 

 

Ing. Salvatore Giglio                               Presidente; 

Dott.ssa Emanuela Garifo                      Componente; 

Dott. Giuseppe Falcone                          Componente. 

 

Il Presidente, dà avvio alla procedura di gara, precisando che, ai sensi del paragrafo 20 

del Disciplinare di Gara, alla prima seduta pubblica (ed alle successive sedute pubbliche di 

apertura delle offerte tecniche ed economiche) potrà assistere ogni concorrente 

collegandosi da remoto al Sistema tramite propria infrastruttura informatica. 

Il Presidente, alle ore 14:45, dato atto della regolarità della costituzione del Seggio dà 

avvio alla procedura di gara in modalità telematica.  

Il Presidente ed i componenti del Seggio, nel richiamare le risultanze contenute nella 

piattaforma telematica https://www.acquistinretepa.it (N. Negoziazione 2792272 ) , circa le 

offerte complessivamente pervenute alla presente procedura, prendono atto che sono 

pervenute entro il termine ultimo indicato nel Bando (ore12:00 del 19/07/2021) le seguenti 

offerte: 

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0014873.19-07-2021.U

C
o
p
i
a
 
p
r
e
d
i
s
p
o
s
t
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
3
 
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
8
2
/
2
0
0
5
 
-
 
I
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
i
r
m
a
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
'
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
p
r
e
s
s
o
 

l
'
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 
i
n
 
c
o
n
f
o
r
m
i
t
a
'
 
a
l
l
'
a
r
t
.
 
7
1
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
8
2
/
2
0
0
5

mailto:dre.Calabria@agenziademanio.it
https://www.acquistinretepa.it/


  

2 
 

 

 

Sono, dunque, pervenute n. 8 offerte. 

Il Presidente, preso atto degli operatori economici partecipanti alla procedura, rinvia 

all’esame della documentazione alla successiva seduta pubblica che si terrà il giorno 

20/07/2021 alle ore 09:30. 

Il presente verbale si compone di n. 2 pagine. 
Alle ore 16:18 si concludono i lavori. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 

Ing. Salvatore Gigio                                Presidente; 
 
Dott.ssa Emanuela Garifo                Componente; 
 
Dott. Giuseppe Falcone                           Componente. 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Lotti a cui 

ha 
partecipato 

Data 
presentazione 

offerta 

1 
AIR FIRE S.P.A. - TECNO FUTURA S.R.L. - 
CE.SUB S.R.L. (AIR FIRE S.P.A.*, TECNO 
FUTURA S.R.L., CE.SUB. S.R.L.) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 
8) 

Lotto 1 
19/07/2021 
10:55:06 

2 

CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI 
PRODUZIONE E LAVORO - CONS.COOP. - 
SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA 
"CONSCOOP" (CONSORZIO FRA 
COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO 
- CONS.COOP. - SOCIETA' COOPERATIVA 
IN SIGLA "CONSCOOP"*, ERGON SOCIETÀ 
COOPERATIVA) 

Consorzio fra società 
cooperative di produzione e 
lavoro/Consorzio fra 
imprese artigiane (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. b) 

Lotto 1 
19/07/2021 
10:53:40 

3 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 
19/07/2021 
09:47:22 

4 COSEDIL S.P.A. 

Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 
16/07/2021 
16:44:02 

5 
EDILZITO SRL (RELMEF IMPIANTI S.R.L., 
EDILZITO SRL*) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 
8) 

Lotto 1 
19/07/2021 
10:40:16 

6 FELCO COSTRUZIONI GENERALI 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 
16/07/2021 
10:28:51 

7 
IMACO S.P.A. - ENPOWER S.R.L. (IMACO 

S.P.A.*, ENPOWER) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 
8) 

Lotto 1 
16/07/2021 

15:48:40 

8 REPIN S.R.L. 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 
18/07/2021 
13:05:57 


